2024 年 11 月吉日

お客様各位

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社は、2025 年 1 月 1 日より、下記製品の価格を改定させていただきます。

原材料費および部品調達の高騰、外注加工費および資材の値上げ、物流費等の各種諸経費の

値上がりにより、下記の通り価格改定を実施させていただくこととなりました。

今後も品質の維持・サービス向上に努めながら、お客様にご満足いただける製品の提供に

努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 スペクトラムアナライザ  MSA538TV・MSA558TV

簡易電波暗室   MY5700 シリーズ（8 機種）

ホーンアンテナ   MY6500-01

ポータブルアンテナ  M300 シリーズ（9 機種）

    M400 シリーズ（6 機種）

パッチアンテナ   M211R・M211

アンテナアクセサリ  MAN150 用アンテナスタンド

改定時期 2025 年 1 月 1 日 ご発注分より

改定内容 別紙”新旧価格表”をご覧ください。

本件のお問合せ先

マイクロニクス株式会社 営業事業部

TEL：042-637-3667

Email：micronix_j@micronix-jp.com

mailto:micronix_j@micronix-jp.com

2024 年 11 月吉日

新旧価格表 2025年1月1日より価格改定 マイクロニクス(株)

●スペクトラムアナライザ

品名/シリーズ名

MSA538TV ¥777,000 ¥927,000

MSA558TV ¥999,000 ¥1,309,000

●電波暗箱・シールドボックス

品名/シリーズ名

MY5722 ¥4,980,000 受注生産 ASK

MY5723 ¥6,180,000 受注生産 ASK

MY5724 ¥7,280,000 受注生産 ASK

MY5725 ¥8,880,000 受注生産 ASK

MY5732 ¥6,580,000 受注生産 ASK

MY5733 ¥7,780,000 受注生産 ASK

MY5734 ¥8,980,000 受注生産 ASK

MY5735 ¥11,180,000 受注生産 ASK

●電波暗箱・シールドボックス用オプション

品名/シリーズ名

MY6520用オプション MY6500-01 ¥420,000 ASK

●信号発生器

品名/シリーズ名

RF信号発生器 MSG703 ¥998,000 生産終了

●アンテナ

品名/シリーズ名

M301 ¥15,000 ¥19,000

M302 ¥15,000 ¥19,000

M303 ¥15,000 ¥19,000

M304 ¥15,000 ¥19,000

M305 ¥20,000 ¥22,000

M306 ¥33,000 ¥39,000

M307 ¥20,000 ¥22,000

M308 ¥33,000 ¥39,000

M309 ¥33,000 ¥39,000

M401 ¥18,000 ¥24,000

M402 ¥18,000 ¥24,000

M403 ¥18,000 ¥24,000

M404 ¥18,000 ¥24,000

M405 ¥23,000 ¥25,000

M407 ¥23,000 ¥25,000

MAN150用アンテナスタンド ¥62,000 ASK

パッチアンテナ M211R ¥39,000 ¥45,000

パッチアンテナ M211 ¥19,800 ¥23,000

MSA500TVシリーズ

簡易電波暗室

型名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

型名

型名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

ポータブルアンテナ

旧価格（税抜） 新価格（税抜）

型名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

型名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）